Aleksandra Lekovic

From: Marija Madzgalj

Sent: petak, 30. septembar 2022. 14.17
To: Finansiranje

Subject: FW: JU Muzicki centar Crne Gore
Attachments: ugovori 27.09 - 29.09.pdf

From: Tanja Vojinovic [mailto:ta nja.vojinovic@mmc.co.me]
Sent: Friday, September 30, 2022 10:16 AM

To: Marija Madzgalj <marija.madzgalj@antikorupcija.me>
Subject: JU Muzicki centar Crne Gore

U prilogu su ugovori..
Hvala.

Srdacan pozdrav.

Tanja Vojinovic

Muzicki centar Crne Gore
Montenegrin Music Center

V proleterske brigade 4/1
81000 Podgorica

voo: [
email: tanja.vojinoviCcla@ c.co.me

web www.muzickicentar.com

Rez virusa.www.avast.com




MuziZki centar
Crne Gore
Montenegrin
Muslc Center

Broj: 02-2130
Podgarica, 29, 09. 2022, godine

Na osnovu Zakena o obligacionim ednesima ("Stuzbeni list Cme Gore", br. 0:47/08 od 07.08.2008,
004/11 od 18.01.2011. 622/17 od 03.04.2017), Zaukona o autorskim i srodnim pravima (..Sluzbeni list
Cme Gore™. br.037/11, 053/16). ¢lana 20 Statwa JU Muzitki centae Crue Gore broj 02-1018 od
04,1020 14 godine, zukljutuje se

UGOVOR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM
ANGAZMANLU

Ugoverne strane;
JU Muzitki centar Crne Gore. PIBJR v Proluterske 371, koju zastupa poslovna dircktorica
Isidora Damjanovié, u daljem tekstu Organizator (kae narudilac poslal,

|
Kovatevi¢ Nikota, iz Kotera. broj pasosa [ N JMHG- homa u datjem (ekstu

levodad (kae Interpretutor).
Upovoarne strane sporazumjcle su s o stjedecem:

oo {
Organizator angazuje lzvadals 2a prabe u pericdy 26, 09, — 30. 09, 2022, podine i koncert
Cmogorskog simfenijskog orkestra na kojem ¢e nastupiti sulisikinja Milena Simovié, ped vodsivom
dirigenta Alckssandra Cadaria, keji ¢¢ se udr2ati duna 30, 09. 2022, podine, u 20 ¢usova, u zpradi
Muzickog centra Crne Gore.

Clon 2
[zvodat je dutan du se pridrZava internih propisa Organizuora a odgovoran je za svaku materijalnu
Iletw koju pridini Qrganizatory, Svoje obavese duzan jo l2viditl na veijeme,

Cleor 3
Organizator se vbaveaje da Jevadatu za poslove iz ¢luna 1 ovog Ugovora:

Naokon obavljenog posla, a nujkusnije v roku od 3 dana od duna wbavljenog posla, isplati nuknady u
ukupnom knosu

e Bruto 1.157.62¢ (slovima: hiljadu sto perdeset sedam eurd 1 62/100)

o Porez 1i9.67€

s Prircz 17.95¢

+ Neto  1.020.00F  (slovima:  hiljadu  dvadeset  cura)  na ¥iro  radun

_Imd Crnogorske Komercijalne banke.

a-nuall ivoG e oane el Lol AT ower o pn e gy el vanianckicentaneen



Muzitki centar
e Crne Gore
] Montenegrin
Music Center
Clem 4
Organizator je [zvodatu obezbijediv prever - avionsko karta {Ljubljana ~ Pedgorica — Brograd) u

ukupriom neto iznesu od 180.00€ i smjedtaj u ukupnom nete iznosu 125,00€ koji iznosi su uradunati u
honorr.

Clew 3
Ugovome strune duZne su podtovati odiedbe ovog Upevora, Na prava | obaveze ugovornih strana, keja
pisu uredena ovim tgoveroml, primjenjuju se odredbe Zakona o ohligacionim adnesima koje se
adnuse na veevor o djelu,

Ufun 6
Zbog svajih specifitnih karakieristika vvij Ugovor ne moze biti jednostmne raskinut. osim u slucaju
vise sile.

l':r'.’nﬂ -
Ligovorne strane su saghasme da eventualni spor u v su oving Ugovorom rjelavaju sporazumne, o
ukolike se spurazum ne postigne nadlezan jo Ostosni sl b Podgorici.

‘.T‘l;ﬂﬂ' H
Ugovor je satinjen u iri istovjetna primjerka od kojib dva primjerka zudrzava Organizator, a jedan
primjerak f2vodat,

Za Orpanizaleras lzvodad
i¢ki centar Cme (ore Interpretator
yic, poeslovna dinekiorica Nikala Kovadevid

2 anall i’w—’;—::..-"---"’
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Muzitki centar
Crne Gore
Moptenegrin
Music Center

Broj: 02-2126
Podgorica. 29. 09, 2022. padine

Ny osnove Zokona ¢ abligaeionim adnosima ("Stuzbeni list Cme Gore®, br. 047/08 od U7.08.2008,
oodA11 od 18.01.2011, 022/17 od 304,201 73, Zakona o autorskim i sradnim pravima (.Sluzbeni hst
Come Gore". brQ3711, 05316). &lana 20 Sertata 11 Muzicki centar Crae Gore broj (12-1018 ad

08.10.2014.godine. zkljuuje sv

UGOVOR O AUTOURSKOM - 1IN IERPRETATORSKOM
ANGAZMANU

Ugovome sirand:
JU Muzitki centar Crne Gore, Pl[- Proleterske 441, koju zasiupa poslovia direklotica
Isidors Damjanovié. u daljem wkstu Organizator (kao norudilac puslu).

|
Softié Demir, iz Crae Gore - Podgorica. broj fiéne ot J N M o -

datjem teksin lzvodad (koo Interpretitor),
Ugovorne strane sputuZumjele s se @ sljedecem:

Claa !
Qrpanizalor angaZuje levodada 2 probe u penodu 16 09 — 30, 09, 2022. godine i koncert
Crnogorskop sim{enijskog arkeswa na kojem éo mstupili solistkinja Milena Simovié, pod vodstvom
dirigenta Alekssandra Cadiriz, koji do se adrzati dama 100, 09, 2022, padine, u 20 casova, U zgradi
Muzickop vemra Cre Gore,

et 2
Tzvodad je duzan da se pridrZzava internil propisa Organizatora a odgoveran je o svaku materijalou
stetu kaju pricini Qrganizateru. Syuje ohaveze duzon jo izvrsiti na vrijeme,

Ul 3
Organizator s¢ obin eAuje dat 2 vouducn za poslove iz Clana | ovag L) vt
Nakon obavljenog posla. o mjkashije 1 raky od 3 guma ol dana elavijenog pusla. isplati mknaddu
honorat u ukupRew iznosu
s Jruto 346.15¢ (slovima: i woline cetrdesel Sest eura i 15/100)
» [otcz 35.78€
o Prirez 5.37¢

e Nelo 305.00€ (slovima: i stoline pet vura) ma Zir méun_

kod Crnogorske Komereijulne hanke.

c-mail ipfo Bmme.cu. i # T G YO I VA B AR . oI AL CRICR TG
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Muzitki cantar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Clons 4
Orpanizator se obavezuje da Frvadacu nadeknadi prevoz / gorivo za privatne vozilo {Novi Sad -
Fadporica = Novi Sad) w ukupnom nelo iznosu vd 7ILOUE. koji immos sU ura¢unati u honorar,

heie 3
Upovorne strane duine su goslovati udredbe ovog Ugovots. Nu prava i obaveze ugovornih sirana, koja
nisu uredeny ovim ugovorom, primjenjuju se odredbe Zakona o obligacianim adnosima koje se
odnose na ugavor o dielu.

Cfemn 6
Zboy svoiih speeifitnih Karukteristika ovij Lgovor ne move ity jednostano raskinut, osim u sluéaju
vife sife.

Clun 7

Ugovome strane su saglasne da gventualni spor u vezi si ovim Ugovorom rjedavaju Sporazumne, a
ukelike se sporazum ne postigne nadlezan je Osnovn sud o Padgorict.

t'"‘f”” h
Ugevor ju sudinjen u 1ri Lstovjetna primjerka od Kajih dvae primjerka zadrzava Organizator. i jedan
primjerak Izvadad.

Za Orpanizatord jzvodad
JU Muzicki centor Cme Gote Interpretalor

Damir Soltié

Dﬂwr‘ $"e Tt ~F

o-praib s " T Tl 8 ay oy, PR ! Foraedr e bl i Lok AOK e i - T
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Muzitki centar
Crne Gore
Montgnegrin
Music Center

Broj: 02-2123
Podgorica. 29, 09, 2022, podine

Na osnovu Zakona o obligacionim odnosima ("Sluzbeni list Crone Gore”, br. 047/08 od 07.08.2008,
004411 od 18.01.2011, 022/17 od 03.04,2017), Zakona o autorskim i srednim pravima {,.Sluzbeni list
Crne Gore™. br.037/11. 053/16), lana 20 Stana JU Muzicki centar Crne Gore broj 02-1018 od
08.10.201 4. podine, zakljuduie s

UGOVOR O AUTORSKOM — INTERPRETATORSKOM
ANGAZMANU

Ugovorne strane:

JU Muziéki eentar Crne Gore, I’IL‘-- V Prolclerske 441, Podpoerica, keju zastupa poslovna
direktorica Isidora Damjanovid, u daljem tekstu Organizator (kao narudilae pusla),

i

Anton Melnikoy, iz Ukrajine, broy |1:1:-'.L'-:5.u— JM]‘J’-H_ klarinet,

daljem tekstu lzvedad (kao Interpretaturt.
Upovome strane sporazumjecle su se o sljedueéem:

{lon f
Organizator angazuje levodada sz probe periodu 26. 09, = 30, 09, 2022, godine i koncert
Crnogorskog simfonijskog orkestra na kejem e nastupiii solistkinia Milena Simovicd. poed vodsivom
dirigenta Alekssandra Cudaria. koji o se odrzat dana 3. 09, 2022, godine, u 20 {asova, v zurads
Muzidkoy centea Crne Gore,

Cln 2
lzvadad je duzan da se pridr2ava internih propisa Organizitory 3 odgovonm je za svaku materijalnu
Stetu kaju prigini Organizatoru. Svoje obaveze duzan je izvrsiti na vrijeme.

(lun 3
Organizator s¢ obavezuje da lavedady za puslove iz ¢lana 1 ovog Ugovor

Naken obavljenog pusla. a najkasnije v roku ol 3 danz od duna obavlienog posla, isplali naknadu u
ukupnom i7nosy
«  Bruta 235.36€ {slovima: dvije stotine pedeset pet cura'i 36/100)
e Pores 26406
e Prirez 5,968
|

Netn 225.00€ (slovimue dvife stotine dvadescl pel eura) na Ziro rm‘&un-
d CK13 banke.

o Gl eewnis [ R COTE LRGN
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Muzitki centar
9 Crne Gore
[ Montenegrin
Music Center
Chon 4

Organizator je lzvodadu obezbijedio prevos — gorivo ya privatno vozile {kotor - Podyorica - Kotorj u
ukupnom neta iznosu od 75.00€. kuji je uratunat u honorar,

Clewr 4
Ugovorne strane duzne su podtovati odredbe ovap Uposvori, Na pravae i vbaveee ugovornih strana, keja
pisu uredena ovim ugoverom, primjenjuju se odredbe Zakona o ebligacionim odnosima koje se
vilnuse mit ugover o djelu,

Clerr 5
7bog svaiih specifitnih karakeristika ovaj Ugovar ne moZe biti jednostrane raskinul. osim u sluitaju
vise sife,

Clun 6
Ugovore sirane su saglasne da eventualni spor u vez sa ovim Ugovorem Hjesavaju SporazLmne, 4
ukoliko s¢ sporazum ne postigne nadlezan je Gsnovni sud u Pedgorici.

{fonn ™
Ugovor je sadinjen u Lri istovjetna primjerka od kujih dva primjerka zadrzava Qrganizawr, a jedan
privtjerah Levodad,

£a Qryanizitora [2vodud
Interprelator
Anton Melnikgy
1
+
o-math i IR TR L L Y 1 B fe e A b w yale o emare NAL R e Lar i
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Muzitki centar
Crne Gore
Montenegrin
Muslc Center

Broj: 02-2133
Podgotica. 29. 09, 2032, godine

Nu osnovu Zokona o eblipacionim odnosima {"Sluzbeni list Crae Gore®, br., 47408 od 07.08.2008,
GO L1 od 18.01.2011, 022717 od 03.04.2017). Zukonu o autarskim i srodnim pravima (., 3luzbeni list
Cee Gore®, br2711. 05316), &lans 200 Stawtn JU Muzicki centar Crne Gore broj 02-1018 od
U, 1204 podine, wakljuduje s2

UGOVOR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM
ANGAZMANU

Llgovarne shane:
JU Mugitki centar Crne Gore, P13 - vV DProleterske /1, koju zastupa poslovna dirckiorica
tsidura Damjanovié, u dafjent whsth Organizuor (kao parudilac poslal.

i
Lukadevié Zoltun. i2 R.Srbije = Apating broj pusoss _JMI]{] [ ULl

u daljem whksto lzvedad {kao Interpretutor).
Ugovorne stirane sporazunijele su se o sljedecem:

Chuir !
Organizator angasdje lzvoduga za probe u periodu 56, 09, = 20, 09, 2022, godine i koneert
Crnogorskog simtonijskog orkestra na kajem ce nastupiti solistkinja Milena Simavic, pod vodstvom
dirigenta Alehssandry Cadiria, hoji ¢o se odizati dana 30, 09, 2022, poding, u 20 Gasova, u zpradi
Muzickop centra Crne Gore,

Clont 2
Jevodad jo duzan da se pridrzava inteaih propisa Urganizatora a adgovaran o za svaku materijalnu
stett koju pricini Qreanizatorn. Svoje vbiveze dozan o fvrdit naovrijon,

Chan 3

Crganizator s¢ obavezuje da Lovodadu zu pustose iz Clana 1 ovoy Lgovora:
Nakon obavljenop posla. a najkasnije u raku od 3 dana od dana vbavlienog posla. isplati naknadu /
honorar u ukupnom iznosy

s Drute 1327856 (stovinn hiljadu ui stotine dvadeset sediam eura i B54100%

v Porez 137.260

o Prires 2059

e Neto LI7G006  (slovima:  hillady  ste sedapudeset  cora) Ziro raun

I o < oporske komercijalne banke 510-0-38.,

gomigilt it eripcca e w el 1l S8 ET Fo o rt e e owobl e Ldinicenlone
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Muziéki centar
9 Crne Gore
® Nontenegrin
hMusic Center

Clan 4
Orpanizator se abavezuje da lzvodatu nudoknadi prevew { parive za privatno vozilo (Sombor -~
Podgorics — Sombor} u ukupnom nety Lnasy od 120006, kuo i smijestyj ukupnom neto iznosu ol
210.00€. koji iznosi su uradunuti u honerar,

Chn 3
Ugovome strane du2ne su podiovati odlredbe avop Ugover. Na prava i pbaveze ugovornih sirana, koja
pisi wedem ovim ugovorom, prinjeniuu se adredbe Zukona o obligacionim odnosima keje se
onose na ugover o djel.

(et 6
Zbog svojih specili¢nil karnkieristikn ova] Ugovar ne moe?s biti jedhostrano raskinut. osim u sludaju
vide xife,

Clan ™
Ugovome strane sy saglasne da eventualon spor w ves sa ovim Ugovorom relaviiu sporazimne, a
ukaliko s¢ sporazum ne postigne nadlezan je Osnovni sud u Podgorici,

Clun &
Upovor Ju sadinjen u tri istovjelna primierka od kojih dva primjerka zadrzava Organizator, a jedan
primjerak Izvadod.

Aa Urgunizulorn Fevodad
U Muzicki centar Crne Gore Interpretator
[ degmrIngingxic. poslovoa dirﬁl-;h:-rl-.:u Zaoltan Lukatevié
ﬁﬁgr II ‘) “ ﬂMb | Z‘_"‘u’ L
il 2
pemadic i qrecd. ¥os oo ¢ /. L R T B AL N
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Muziéki centar
Crne Gore
Montenegrin
bMusic Center

Broj: 02-2128
Podgorien, 29, U8, 2022, godine

N osnovy Zakona o oblizacionim odnosima ("Sluzbeni list Cme Gore”, br. 047/08 od 07.08.2008,
00411 od 18.01.2011. 022/17 ed 03.04.2017). Zukena o autorskim i srednim pravima {.Sluzbeni list
Cme Gore”, br.837/11, 85316), clama 20 St JU Muzicki centar Croe Gore broj 02-1418 od
08.10.2014.godine, zukljuluje se

UGOVOR O AUTORSKOM - INTERPRETATUORSKOM
ANGAZDMAN

LIgovome strane:
JU Muzi¢ki centur Crne Gore. PIB ¥ Profeterske 41, Koju zastupa postovna dircktorica
Isidora Damyjanovié, u daljem wkstu Orpanizator {kao narutilae postal.

i
Ivovié Zuljka, iz Herecp Nevog, broj lidoe hare [ Jhili{j_viutunfcln U

daljem kst Jzvodud (kao Interpretitod).

Uguovorne strane sperazumjele su se o sljededen,

Clen
Organizater angafuje lzvodaca za probe u periodu 26, 09, — 3. QY. 2022, podine i koncerl
Crmsperskug simfonijskag orkestra n hajem de estupiti safisikinja Milena Simovié, pod vodsivon
dirigenta Alchssandra Cadaria, koji ¢o s udrzat di 30, 09, 2022, podine. v 20 ¢asova, u zpradi
Mugitkog cenira Crne Gore.

h'
Chm 2
Izvodod je Juzan da se pridrzava internih propisa Organizators o udgovoran je za sviku malerijalnu
steta koju priini Orgunizatoru, Svaje obavese dudan Jo iavrsiti navrijene.

Clun 3
Organizator se obavezuje da losodudu za puskove iz Elana 1 ovog Ugovera;

Naken obavljenog pesla. a nujkasnije u rukiod 3 dana od dana ghavljenog pasla, isplati naknadu u
ukupnum iznost

o DBruto 573.14€ (slay ima: pet stotina sedamdeset tri cura 1 14100)

v Pares 3U.50

o Irirez B.BYE

o Neto S05.006 slovima: et stting pel cural na Zire ruﬁun_

kod HHipotehame nnhe.
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Muzigki centar
Crne Gaore
Montenegrin
Music Center

Clenr 4
Organizator je lzvodaéu obezhijedio prevaz - gorivo za privatno vozilo (Hereep Novi — Podgotica -
Ileceg Novi) u ukupnom nete iznosu ud HLO0E i smjeslaj u ukupnom iznosu od 200,00€, koji iznosi
st uratuiai v honorar,

Clear 3
Ugevorne strune dudne su pudtovati odredbe avey Ugovors, Na prava { vhaveze tgovornih strafa, Kaja
nisu uredena ovim ugovorom, pringjenjujv se odredbe Zukona o ebligacionim odnosima koje se
adnase na ugoevor o djelu.

Clan
#bog svojih specilienib karakieristika ovgj Ugovor ne moe bitl judnostrano ruskinut, osim u sludaju
vife sife.

Clun °
Ugovome strane su saglasne da eventualn spor u vezi su ovim Ugaverom (jeluva)u SPOrdZUmno, o
ukalike s sporazum ne postigne sadlezan je Osnovai sud u Podporici.

Chen &
Upovar o sadinjen u i istovjetna primjerka od kojib dva priegjerka zadrzava Orpanizator. 2 jedun
primierak lovodad,

Za Qrgamslon [zvodad
U Muzicki contir Crw Gore Interpretator

Zeliko Ivovid
—_—

1,01\u T

P e A PR TP 1T ote J1 1 10 N T | P R e S L LS e R S pdbe o L e JHLickivonbs.con
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Muzitki centar
Crne Gore
Mantenegrin
Music Center

O®

RBroj: 02-2132
Podgoriva. 29, 09, 2022, godine

Na osnosu Zokona o obligacionim adnesima ¢"Sluzbeni list Cre {ore”, br. D47/08 od 07.08.2008,
0/1 1 od 18.01.2000, 02217 od $#13.04.2017). Zakona o autorskim i srodnim pravima (Sluzbent list
Crne Gore”, br037/11, 053/16), &una 20 Statuta JU Muacki centar Crne Crore broj 02-1018 od

08.10.201d.podine, zakijuduje se

UGOVOR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM
AMGAZNMANT

Upovarne sirune:
JU Muzitki centar Croe Gore, PID v Proleterske 441, koju zastupa poslovna direktorica
Isidera Damjanovié, u daljum kst Organizitor (kao narudilue poshi).

i
Ikanovié Teodor, iz R. Srhije - Novi S, broj pasosa _ .II'I-']HG_]

violing 1 dafjem wksta Levodad (haos lnerpeiator).
Ugovome strane sporazunijele su se o sljeduecem:

Chin f
Organizator ungazije lavoedaca 7 probe © perivdu 26. U9, — 30. 09, 2022, godine } koncert
Crnogorskog simfonijskop orkestra na kojum &e nastupiti solistkinga Milena Simovic, pod vodsivom
dicigenta Alekssamdra Cadaria, kaji o s odezal dana 300 09, 2022, viditg, u 20 Sasova, u zgradi
Muzidkop cemira Crne Gy,

i 2
Tevoudat o duzan da se pridezaya internib propisa Organi zaoer a edgoveran je za svaku muderijalnu
stetu koju pricini Onzanizator, Svoje ubuves dugam je isvediti na veijeme,

Clon 3

Organizator se obavezuje da lzvodalu 7 poslose iz dlana 1 ovoyp Ugovord:
Nakon chavljenog posla. @ nufkasnije u ruky od 3 dana od dana obavljenog posla, isplati naknad f
honorar o ukupnom iZnost

s Bruto 316.39C [shos imie pet stotin Sesnaest et i 39700)

e Jorez 53380

o Priree BT

e Noto 455006 (slovimn Cetiri stotine pedesel pel eura) no Firo  radun

kod §lipetckurng banke.
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Muzi¢ki centar
@ Crne Gore
] Monteneqrin
Music Center

Cletnr 4
Organizator s abavezuje da {rvadaty nadoknadi prevez (Novi Sad - Podgorica - Novi Sad) u
wkupnom neto iznosu 70.00€ ismjedta) w whupnom nelo izuesu od 150.00€. koji iznosi su uradunati u
honorar,

Clon S
Ugovorne strotie duZng su podtovati adredbe ovey Ugovor. Na prava i obaveze ugovornih strana, koja
nisu uredena ovim ugovarom, primjenjujy se adredbe Zakena o obligacionim ednosima koje se
odnose na ugovoer ¢ djelu.

Clan b
Zbog svojih speciticnid kurakteristika ova) Ligovor ne moze biti jednostrano raskinut, osi u sluduju
vise sife.

Chan 7
Ugovorne strune su saglasne d eventualni spor u vewd sa oaim govorom rjeSavaju sporazumno. 4
ukeliko se sporuzum e postigne villezan je Qsnovni sud u Poderici.

Clun &
Ugovor je saginjen u 1t ispvjema primjerks od hojih dva primjerka - zadrzava Organizator. o jedan
primjerak levodad.

Zu Crrganizatora L2y odad
uzidki centar Crae Liore Interpretator

¢, paslovia difekturica Teodor lkanovic

At Bl
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Muzi&ki centar
L Crne Gore
® Montenegrin
Music Center

Broj: 42-2129
Padgoricu. 29. 09, 2022, padine

Na osnovu Zakona o obligacicnim odnosima ("Stuzbeni list Cme Gore", hr, 047/08 od 07.08.2008.
004/11 od 18.01.2011, 022117 od 03.t4.2017). Zakona o auterskim i srodnim pravima {..Shbeni list
Cme Gore", br.037/11, U53/16), &lanu 20 ¥tawta JU Muzicki centar Crne Gore broj 02-1018 od
08, 1. 200 4 eadine, sukjudujye e

UCOVOR O AUTORSKOA - INTERPRETATORSKOM
ANGAZMNANU

Ugovorne sz

JU Muzitki centar Crne Gore PIII_ V Proteterske 471 Lojn wostupa poslovaa direktarica
Isidora Damjanovic, v datjem wkstu Organizator (thuao narudilie puski.

i

Marko Simovié, iz Podgorice, broj line Imrl::- JMBU _ koneertmujslor u

datjem tekstu 1zvedad (kao Interpretatark,
Ugovome strane sporazumjvle su se o sljedetem:

Chun
Orpanizator angaduje lzveduta za probe u perivdu 26, 0% — 3, {9, 2022, podine i koncert
Crnogorskog simfonijskog arkestra na kajem ce mastupiti solistkinja Milena Simavié, pod vodsivom
Jirigenta Alekssandru Cadaria, Koji e s¢ odrati dona 30, 09, 2022, gadine, u 20 fasova, v zgradi
Muzitkag centra Cone Gore.

Chun 2
Fevadad je¢ duzan da se pridrzva intemih propisa Organizaora o edgovoran je zi svaku materijainu

stetu koju pricint Oreanizator. Svaje vbinese duzan jo izvrsiti no vrijeme.

Clem 3
Organizalor se obaveruje da Llzvodatu za posloye iz elana 1 ovop Ugovora:

Nakon obavljenog pesla. a najkasnije v reko wd 3 daa od duna vhavljenog posla, ispli nakmadu u
uknphom izasn
o Brute 737.70F (slovine: sedam stotin trideses sedam eur i 70°100)
o Porer 76268
o Prircz | 144€
e Neto 650006 (slovimu Sest stoting  pedeset cura} na }ro radun -

I o Cenoporske Komercijalne banke.

Bt giby ® g, e s Rl GRRICOTLL G

g-maik v o0 pgaore: wo el e w Ao Foay
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Muzitki centar
Crne Gore
Montenegrin
hMusic Center

hin 4
Ugovarne strane duzne su padtovali odredbe avay, Ugovard. Na prawa { obaveze ugevomih sirana, koja
nisu wredena ovim ugovarom. pringenjuju se adredbe Zakana o vbligacionim odnasima koje se
odnose na ugovor o djclu.

Clen 3
Zbap svajih specifiénih karakieristika ovup Ugovor ne mode biti jednostrano raskinu, esim u slutaju
vife sile.

Clan 6
Ugovorne strane su saglusne da eventualn spor u vezi sa ovim Ugovorom rjesavuju sporazumno, a
ukalike se sparazam ne postigne nadtezan jo Osnovni sud u Podgorivi.

Chin =
Ugover je sadinjen w ti istovjetna primjerka od kujih dva primjerku zadrzava Qrgunizator. o jedun
primijerak Lovodad.

Za Organianora

Aguvic. poslos na dirckoricu
.‘,_#F-
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Muzitki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Broj: 02-2125
Podgoricu. 29. 09, 2022, godine

Wa ospovy Zakona o obligacionim udnasimy ("Sluheni list Crne Gore™, br. 047/08 od 67.08.2008,
00411 od 18.01.204 1. 022747 ad 03.04.201 7). Zakona o autorskim i stodnim pravima (Sluzheni list
Crne Gore'. br037/11, 053/16), dlana 20 Statuta JU Muzicki centar Crne Gore broj 02-1018 ed

0%.10.20 14 poding, zakljutuje se

UGOYOR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM
ANGAZMANY

Elpovame siie:

JU Muzicki contar Crae Gore, 1B I v Praleterske 4/1. kaju zastupa poslovoa direktorica
Isidara Damjanovié, u daljem teksiu Qreanizatar (ko narafilac puslal,

i

MerdZani¢ Dumir, iz Podgorice, braj litne I-:url::- v G vicl: v daljerm
tekuty lzvodad (koo Interpretator).

Ugovome sirane sporazumijele su s¢ o sliedecem:

Clan
Grganizaor angauje lrvadata 24 prebe u periodu 16, 09, ~ 30. 09. 2022. godine i koncert
Crnogorskog simfonijskog orkestea na kojem ¢v nustupiti solistkinia Milena Simovid, pod vodsivom
dirigenta Alckssandra Cadaria, keji ¢ se odrzai dana 30, 09, 2022. gadine, u 20 £asova, U zpradi
Muzi¢kop eentra Come Gore,

Clun 2
kevodod jo duzan du se pridefn internil propisa Organizator a adpovoran e 22 syiku maerijalnn
ety keju pricini Grgani zitord, Syoje obavese dusn je i2vTSiti na vrijeme.

(Clun 3
Qrganizator 5¢ obavezuje da lzvodatu 7 paskeve iz &lana [ ovog LEpovur

MNaken vivljenop posld. o najkusnije 4 rohu ol 3 Juna od dane obavljenog posta. isplat naithnadu u
ukupnont i2nosu
e Bruto 743.37F {slovima: sedam sratina cetrdesel i eura i 37/100)
s Porez 76.84€
o Prirerz 11.53€
v Neio 655.00F (slovima: el stotina pedeset pet vuray na ziro radun 310-
kod Crnoporske Komereijalne bunke.
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Muzi&ki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Chuar 4
Ugovome strane duZne su podtovati odredbe avoge Ugovers. Na prava i obaveze ugovornih sirana. koja
nisu uredena ovim upovorom, primjenjuju s odredbe Zakonz o oblipacionim odnosima koje se
odnase ny ugovor o djclu,

ot 3
Zbog svajih xpecititnih karakteristiky evaj Vgovor ne mode kil jednastrano raskinul. osim u siutaju
vise sile.

Chan 1
Ugovorne strane su saglasne da cventualnt spor u vezi sa ovim Ugovorom rjedavaju sporazumno. a
ukoliko s¢ sporazum ne pastigne nadlezan jv Osooni sud u Pedporici.

Clun =
Ugovor je satinjen a tri istovien primjerka od kejilh dva primjerka zodrfuva Orgonizator, a jedan
nrimjentk Levodal.

a1 Orpanizatora Izvodad
huzidki centur Croe Gore [nterprelator
H : rd , . . ] *
oy ic, poslos ma dirchtorica ir Merdzani¢

. qatMg
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Muzitki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Cantet

Broj: 02-2127
Pudgorica, 29, €9, 2022, godine

Na osnovy Zukona o eblipucionim odnasimu ("Sluzbeni list Cme Gore". br. 047/08 od 07.08.2008,
004711 od 18.061.201 1, 022/17 od R3.0LZ017E Zukonu o antorskim i srodnim pravima {..Sluzbeni list
Cme Gore". br.037/11, 033/10). clana a0 Stana JU Muzizki centar Cme Gore broj 02-1018 od
08.10.2014.godine, zakljufuje se

UGOVOIR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM
ANGAZNMANL

Ugosurne strime,

JU Muzitki centar Crae Gore, PIB - V proleterske bripade -1, koju zasiupa poslovin
dircktarica Isidora Damjanovic, u daljem teksiu Orpanizator (kao naruilac poslal,

i

Rakrevski leor, iz R, Makedonija — Skoplje. bro) |mm:2n_ e

es klurinet u daljem tekstu Lrvodad (hao Interpretator),
Lpoveme strumne sporazumjelc su se o sljedecen:

Cleny
Organizator ongizuje Lovedata za probe u puerivdu 26, 09, - 30. 09, 2022, podine | kencerl
Croporskop sintfonijskog urkestra ni hojem ¢e nasiupiti solistkinja Milena Simevid, pod vodstvem
didipenta Alckssandm Cadaria. kuji é¢ se odeZat dan 30, 19, 2002, godine, n 20 Sasovi, U 2rradi
Muzitkop centra Crne Gore.

Clon 2
lzvodat je duzan du s¢ pridrava iuemih propisa Orgunizotona o adgovaran je za svaku materijalnu
#ctu koju pricini Orgumizilerd, Svoje oha eze duzan je VTSI vrijeme.

Cleen 3
Orpanizaor se ohavesuje da lzvudutu zo posluve iz Clana | ovog Lpovora:

Nukon obavljenog posla. & najkasnije u roku od 3 duna od dana obhavijenog posla, jsplati naknadu /
honorar u vkupnem jZnosu

Bruta 327.73¢ (sluvima: pet stolina dvadeset sedam eura i 73/149)

Pores 34.35€

Privez 8.18¢ .

Netp 465.00F {slovimae Celiri stoling  Sesdvset pel cura) no  Ziro radun

_ud | lipotekuroe banke,

PSR EIN| A CRANRE L i S el 1 PR Y e L F:ri ot Il ACKSOLILGST
uFﬂ(‘:LL‘[EﬂhHL—'I-IHI.:.Auf L, H L IR B Y ik



Muzitki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Centar

Cleens 4
Orpanizator je Tzvodagu abezbijedio prevaz’ pariva privatw vozilo (Skopljc — Podgorica -
Skoplie), u ukupnom iznosy od 9000 € kao § smjestyj u ukupnom neto iznosu od 140.00€ koji iznosi
su uradunati u honorur,

Chan 3
Ugovorne sirame duzie s pudlovali adredbe ovog Upovori. Na pruva i vbaveze ugovarnih strana. koja
pisu uradena ovim ugovorun. primjenjuju s vdredbn Zakona o obligacionim odnosima kaje se
odnose 1a ugovor o djelu.

Clun 6
Zhog svojih specitiénib karukieristika oveg Upovor ne moie biti jednostrano raskinut, asim u sludaju
vise sife.

ety ~
Ugovame strane su saglusne do evemualni spor u vezi sa ovim Ugovorem fjeSuvaju SporUmno, a
ukoliko se sporazum ne postigne nadlezan je Osnovni sud u Padgorici.

['THH' L
Ugovor je sadinjen u tri istovjetna primjerka od kajih dva pringerka sadrravy Organizator. o jedan
printjerak Lovedad.

£ Orpanizalan) lzvodad
JU Muzidki centar Crne Gore Interpretator
Isigory DF: novié. postovna direktoriva |por Bakrevski

ﬂm’j q;ﬂmﬁtl:# U (Eﬂ
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MuziZki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Broj: 02-2131
Podgarica, 29. 08, 2022, godine

Na vsnovu Zakona o obligacicnim odnasima ("Slulbeni list Cme Gore”, br. 047/08 od 07.06.2008,
004711 od 18.01.2011, 022/17 od 02.04.2017), Zakena ¢ autorskim i srodnim pravima {,Slu2beni
list Crna Gora®, br.037/11, 053/16), &lana 20 Stahuta JU Muzicki centar Crne Gore broj 02-1018

od 08.10.2014 gedine, zakljuluje se

UGOVOR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM
ANGAZMAND

Ugoverne strane.
JU Muzitkl centar Crne Gore, 2B Vv Proleterske 4/1, koju Zastupa poslovna
direktorica Isidora Damjanavit, u daljem tekstu Crganizator (kao narufitac posla),

i
gogdanovi¢ Tanja, iz Cetinje ||| | EGTEEG jmbg_ prva violina u daljem

tekstu (zvodad (kao izvr5ilac posla).

Ugoveme strane sporazumjele su se o sliedetem:

Clan 1
Qrganizator angaZuje Izvodfada za probe u penodu 26. 09. - 10. 09. 2022. godine | koncert
Crmogorskeg simfonijskog erkestra na kojem ¢e nastupiti solistkinja Milena Simovic, ped
vodstvom dirigenta Alekssandra Cadaria, koji ¢e se odr2ati dana 30. 08. 2022. godine, u 20
&asava, U zgradi Muzifkog centra Crne Gore.

Clan 2
lzvodat je duZzn da se pridrzava internih propisa Organizatora a odgevoran je za svaku
malerijainu $tetu koju pritini Organizatoru. Svoje cbaveze duzan je izvrsiti na vrijeme.

Clan 3
Qrganizator sa obavezuje da lzvodadu za poslove iz #lana 1 ovog Ugovora:
Nakan obavijenog pos'a, a najkasnije u roku od 3 dana od dana obavljenog posia, isplati naknadu

u ukupnam iznosu
« Bruto 579,56€ (slovima; 0sam stotina sedamdesel devet eura i 56/100)
« Porez 90 92€
s Prirez 13 64€
« Neto 775,00€ {slovima: sedam slotina sedamdeset pel eura} na 2irg ratun
od Crnogorske Komercijalane Banke,

PUY Ty PR ) IT-S R ET TSI N U B T Py fam ety bed) p Ol ey jal . wwal vy, Muzicklcentar.oom
V PROLE TERSKE BRIAADE 877 20 PULEIDRIVA CHNAUORA



Muzicki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Clan 4
Organizator je lzvodalu obezbijedio prevoz = autobuske karte {Catinjs — Podgorica — Cetinje) u
ukupnom neto iznosu ogd 40,00€, koji je uradunat u honorar.

Clan 5
Ligovorne strane dufne su poftovati odredbe ovog Ugovora. Na prava i obaveze ugovornib
strana, koja nisu uredena ovim ugovorom, primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim
gdnosima koje se odnose na ugovor o djah.

Clan 6
Zbog svojih specififnih karaktsristika ovaj Ugovor ne moZe biti jednostranc raskinut, osim u

slucaju wise sife.

Clan 7
Ugevorne strane su saglashe da eventualni spor u vezi sa ovim Ugovorom rjedavaju sporazumno,
a ukoliko se sporazum ne postigne nadlean je Csnovni sud u Podgorici,

Clan 8
Ugovor je sadinjen u triistovjatna primjerka od kojih dva primjerka zadréava Organizater, ajedan
primjerak |zvodat.

Za Organizatora Izvodat
JU Muziéki cantar Crne Gorg Interpretatar
amjanovié, posfovna direklorica Tanja Br::gdannwé

Dﬂmj’ A / aaa 375&,-&::
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Muzicki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Broj: 02-2124
Podgorica, 29, 09, 2022, godine

Na osnovu Zikona o obligacionim odnosima ("Shezbeni list Cene Gore", br, 047/08 od 07.08.2008,
CO411 od 18.01.2001, 022/17 od 03.03.2087). Zokonu o autorskim i srodnim pravima (,.SluZbeni list
Cme Gore", be.037/11, 053/i6), ¢luna 20 Statwa JU Muzicki centar Cme Gore broj 02-1018 od
08.10.2014.godine, zakljutuie se

UGCOYOR O AUTORSKOM = INTERPRETATORSKOM
ANGAZNANU

Urovome strine:

JU Mueidki centar Crne Gore, I‘Iﬂ- ¥ Proleterske 471, koju zastupa poslovna direktoriea
Isidora Damjunovié, u daljem tekstu Organizater (kao nurudiluc posta),

i

Pavidevié Dafana, iz Podgotice, braj ligne k:m-:-JMBG _ prva violina u

daljem tekstu lzvedad (kao Inlerpretutor).
Upovarne stame sporazumjele su se o sljpdedom:

e |
Organizator anga¥uje lzvodada za probe v periodu 26. 09. — 30. 09. 2022, godine i koncent
Cmogorskog simfonijskog orkestra na kojem ée nastupiti salistkinja Milena Simovié, ped vodstvom
dirigenta Alekssandra Cadaria. koji ¢¢ se odrdai-dana 30, 19, 2022, godine. u 20 ¢asova, v 2gradi
Muzidkop centra Crne Gone,

Clan 2 )
levodat jo duzan du se pridrzava internih propisa Organizatora a odguveran je za svaku materijalnu
stetts koju pridini Qrganizatoru. Sveje abaveze dudan jv izvrsiti na vrjeme,

Clan J
Orpanizator se vhuvezuje du L odaéu za poslove jz elana 1 ovog Ugavorn:

Nuken abavljenog pusly. a najkasnije u roku od 3 dang od duna obavljenog posla, isplati nakoadu u
vkupinom l2nvsu

Bruto 74337€ (slovima: sedam stoting éewrdeset tri cura i- 37/ 100}

Porez 10 84

Prircz 11.33€

Neto 635006 (slovimm  Sest swotina pedosel pet cura) na Zro raiun

_ kod Cenogorske Komereijaine kanke.

e-mall ity ennnton i w ek vand o FooF gy div il Lt LAk ConlaT e
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Muzitki centar
Crne Gore
Maontenegrin
Music Center

Clon 4 .
Ugevomne strane duzne su postovani odredbe ovop Ugavara, Na prava i obaveze ugovarnih strana, koja
nisy uredena ovim upovorom. primjenjuju se edredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se
odnase na ugavor o djelu.

Clan 3
£bog svojih speeifienih karakteristiko ovaj Ugover ne moe biti jednostrano mskinut, osim v shidaju
vife sife.

Clun 6
Ugovome strane su saglasne da evemualni spor u vezi sa ovim Upovorom [jesavaju sporazumno, a
ukoliko se sporazum ne postigne nadlezan je Osnovni sud u Podgorici.

Clan 7
Ugovor je sadinjen u iri istovjelna primjerka od kojib dva primjerku zudr2ava Qrganizatos, & jedan
primjerak lzvodat,

Za Organiraiora lzvodad
A0 8 hegigki centar Crne Gore Interprelator
fmur Dumimgyic, peskovna disekiorica Dinjana Pavidevie
> Ve
- ﬂ"‘“j At 'BQICLLLQ [Ewt:"éiu{
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Muzi&ki centar
Crne Gore
Montanegrin
Music Center

Broj: 02-2108
Podgorica, 27. 09. 2022,

Na osnovu Zakona o obligacionim odnosima ("Sluzbeni list Come Gore®, br, 047708 vd 07.08.2008,
80471 od 18.01.2001. 022417 vd D3.04.2017), Zakona o muorskim § srodnim pravima (,Sluzbeni Jist
Crme Gore", br.037/1 L. 053/16), #ana 20 Statuta JU Muzigki centar Crme Gore broj 02-1018 od
03.10.201 4, godine, zakljuduje s

UGOVOR O AUTORSKOM - INTERPRETATORSKOM ANGAZMANU
Llgovorne sirane su:

JU Muzitki centar Crae Gore, PIB _uTica V proleterske brigade 4/1, Zgrada Muzitkog
centra. 31000 Padgorica, keju zastupa poslovma dirckiotics [sidora Damjanovié, u daljem tekstu

Crganizator (kao narutilac posla),

1
Simovi¢ Milena, iz Beoprada. JMIG [ NNGNNGN - pnsuéa:_vinlislkinja. u

daljem tekstu [zvodad.
Ugovorne sirane sporazumjele su se o sljededem:

Clemnt 1
Organizator angazuje lzvodaa kao violistu/solistu, 2 potrebe projekta JU MCCG, i to za prabe,
veneralnu probu i koncert Crnogorskog simfonijskoy orkestra pod vodstvom dirigenta Alesandra
Kadaria, koji ¢e se odr2ati dana 30, septembra 2022, godine. u zgradi Muzitkog centra Crne Gaore u
Podporict,

ot 2
Izvadat jo duzan da se pridrzava inteenih propisy Oruanizalora, a odgovoran je za svaku materijalnu
Stetw koju pridini Organizatoru. Svuje obaveze duzan je izvréiti na veijeme.

Clun 3
Orpanizator se obavezuje da lzvodadu za posleve iz Elana | ovog Ugovora nakan obavljenog poasla, a
najkasnije u roku od 30 dana od dana obavljenop posfa. jsplaii naknadu u ukupnom iznosu:

Brute 3.015.48€ ¢slovima; wi hitjade pemaest eura i 43/100)
Pore? 33 1L72E

Priree 46,768

e Neto 2.657.00€ {slavima: dvije hiljade 3est stotina pedeset sedam eura).
(U navedeni lznos noknads uradunuti su i traskavi povrainib uvienskil kera 2a lzvodada (London -

Beograd — Londan: Beograd — Podgarica - Beograd). u ukupnom iznosu od 657.U0€.)

o-mail; 1 g oo = el s ET- e A AL RV SR 4 D T W i3 m el weaseicsickicenlarcom
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Muziéki centar
Crne Gore
Montenegrin
Music Center

Orpanizator se obavezuje da lavodalu obezbijedi smjedtuj za vrijeme beravka u Podgorici,

Instrukelje i placanje:
l3AN

BIC:
Beneliciary: Milena Simovic
Beneficiary address:

Clenr 4
Ugovorne strane du2ne su postovati odredbe evog Ugevara, Na prava i obaveze ugovomih strana, koja
nisu uredeno ovim ugovorom, primjenjujin s¢ odredbe Zoakona o obligacionim odnosima kaje se
odnose ma ugevor o djelu,

Clan 5
Zbog svoiih specifiénih karakleristika ovaj Ugevor ne mo?e biti jednosirano raskinul, osim u slo€aju
vife sile.

Clot 6
Upovome sirane su saglasne Ju eventualni spor u veei st ovim Ugovorom rjeSuvaju spordzumno, 4
ukoliko s¢ sporazum ne postigne nadiczan je Osnovni sud u Podgerici.

{fun 7
Ugovor je sadinjen u tri istovjetna primjerka od kojih dvit primjerka zadrzava Osganizator, a jedan
ptimjerak [zvodaé,

Organizator lzvodat
aeditki centar Cne Gore

3,

hvid, puslovna direkloridy Milcna Simevid
. ( ?, TNNNE M
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